附件:2：

2016年乡村清洁工程进展情况通报表

                                                                                                   2016年8月
	县市区
	资金是否已落实
	垃圾中转站
	已创建达标村个数
	规划编制完成情况
	是否已建有县域

垃圾卫生填埋场
	整改要求 

	
	
	目标任务
	已建几座
	在建几座
	目标任务
	已创建
	
	
	

	开发区
	是
	---
	---
	---
	6
	0
	未完成
	是
	加快达标村创建，加快完成规划编制

	城区
	是
	---
	---
	---
	21
	7
	未完成
	是
	加快达标村创建，加快完成规划编制

	泽州县
	是
	4
	0
	0
	231
	0
	未完成
	是
	加快垃圾中转站建设，加快达标村创建，加快完成规划编制

	高平市
	是
	15
	2
	0
	146
	0
	完成
	是
	加快垃圾中转站建设，加快达标村创建

	阳城县
	否
	4
	4
	0
	159
	60
	未完成
	是
	尽快配套县级补助资金，加快达标村创建，加快完成规划编制

	陵川县
	部分配套
	3
	1
	0
	114
	73
	未完成
	是
	尽快配套县级补助资金，加快垃圾中转站建设，加快达标村创建，加快完成规划编制

	沁水县
	是
	4
	2
	0
	53
	0
	未完成
	是
	加快垃圾中转站建设，加快达标村创建，加快完成规划编制


